

## Pachet produse curatenie

I.D.: 78215022

---

Data publicarii	02.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.165,14 RON - 1.165,14 RON

---

Descriere: ETERGENT PARDOSEALA ASEVI PH NEUTRU 1L 5 8,404 42,02 MATURA EUROPA 3 4,203 12,61 COADA LEMN FILETATA 3 4,623 13,87 ENDAXI SAPUN LICHID 5L 3 16,807 50,42 HARTIE PROSOP 78M 2 STR. 2X400 GR. 3 12,183 36,55 ODORIZANT WC SOLID CU SUPORT BLUE WATER 10 3,361 33,61 DOMESTOS DEZINFECTANT 750ML 20 7,563 151,26 SACI MENAJ 35L 50BUC/ROLA HDPE 30 4,202 126,05 SACI MENAJ 120L LDPE JUMBO 10 5,042 50,42 PRONTO SPRAY MULTISUPRAFETE CLASIC 300ML 6 11,765 70,59 PARISS HARTIE IGIENICA 3STR. 10ROLE/SET 115FOI 30 8,403 252,1 LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA 20 4,202 84,03 SACI MENAJ 240L LDPE 10BUC/ROLA JUMBO 10 8,824 88,24 MOP 250 gr. 10 4,202 42,02 DETARTRANT NUFAR 6 6,723 40,34 ACE INALBITOR 1L 5 5,462 27,31 FARAS CU COADA 4 10,925 43,7

---